

Modyfikacja strony internetowej Krajowej Instytucji Wspomagającej.

Ogłoszenie BZP - [pobierz plik .pdf](#)

Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia - [pobierz plik \(.pdf\)](#)

Uprzejmie informuję, że w trakcie trwania przedmiotowego postępowania, do zamawiającego wpłynęło następujące zapytanie, które przedstawiam poniżej wraz z odpowiedzią:

Pytanie:

Chciałbym się dowiedzieć, czy przetarg znak: CPE-II-261-57/PM/12 dotyczy modyfikacji dotychczasowej strony, czy też jej budowy od nowa (według specyfikacji oczywiście) . Pytam o to, ponieważ różnica ta jest znacząca. Modyfikacja to zwykle otrzymanie poprzedniego kodu źródłowego strony i dokonanie na nim niezbędnych zmian. Odbywa się to najczęściej w przypadkach drobnych poprawek, dopisania małej części. W przypadkach dużej ilości zmian (a tak jest w Państwa przypadku) rozwiązanie "modyfikacji" jest dla Państwa mniej opłacalne. Powodem tego jest trudność dla programisty "odnalezienia się" w starym kodzie, stworzonym przez kogoś innego. Mimo zachowania właściwego porządku w kodzie przez pierwszego programistę to jego następca zawsze będzie miał problem z pracą, którą ktoś inny wcześniej wykonał.

Jeśli chodzi o Budowę nowej strony to tu koszty zawsze będą niższe, i to znacząco, ponieważ programista tworzy nowy twór (stronę www) według własnego porządku. Praca jest szybsza, a co za tym idzie tańsza.

Według mnie pomimo użycia słów Modyfikacja, macie na myśli Państwo stworzenie strony od początku. Przesłanką do tego jest również stworzenie nowych grafik?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza realizację przedmiotu zamówienia również poprzez utworzenie strony od podstaw, zgodnie z wymogami siwz. Wykonawca decyduje czy wykona zamówienie poprzez dodanie modułów do istniejącej strony z wykorzystaniem obecnego kodu źródłowego, czy też zbuduje stronę od podstaw.

Pytanie:

W Opisie Przedmiotu Zamówienia, rozdział VII (Wymagania techniczne), paragraf 3, znajduje się zapis:

"Strona internetowa ma być wykonana w technologii PHP 5.0 (lub nowszej)"

Czy dopuszczają Państwo wykonanie projektu w technologii Ruby on Rails 3.2 ? Jest to technologia znacznie nowocześniejsza od wymienionej w wymaganiach projektu i w pełni kompatybilna z pozostałymi wymaganiami technicznymi.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza możliwości instalowania modułów do serwera Apache innych niż te, które obsługują język programowania PHP 5 lub wyższy. Nie przewidujemy udostępniania kont typu shell dla wykonawcy.

Pytanie:

Czy Wykonawca będzie zobowiązany do wprowadzenia wszystkich treści do serwisu? Jeśli tak, to proszę o określenie ilości treści.

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami Opisu przedmiotu zamówienia (pkt. I) „Do zadań Wykonawcy będzie należało także przeniesienie wybranej przez Zamawiającego zawartości dotychczasowej strony internetowej www.kiw-pokl.org.pl i dostosowanie jej do nowego serwisu.", co oznacza, że nie wszystkie treści z dotychczasowej strony zostaną przeniesione na nową.

Pytanie:

Pytanie do projektu umowy (załącznik nr 1):

Par. 3 punkt a) mówi, że Po przekroczeniu 26 dni roboczych Zamawiający może zastosować przepisy § 6 ust.1., czyli odstąpić od umowy i żądać zapłaty 30% kary umownej. Czy oznacza to, że jeżeli Wykonawca będzie terminowo dostarczał Państwu kilka razy zgodnie z procedurą po 3 projekty graficzne, a nie będą one z powodu różnicy gustów akceptowane, to czy wówczas są podstawy do zastosowania przepisów § 6 ust.1.?

Odpowiedź:

W §3, ust. 3 pkt.1), lit. a) projektu umowy opisana jest procedura zatwierdzania projektów graficznych. W jej ramach wymienione są zarówno terminy obligujące Wykonawcę jak i Zamawiającego, a także czynności związane z tą procedurą (spotkanie robocze, sposób przekazywania uwag przez Zamawiającego, sposób akceptacji projektów). Zgodnie z zapisami w tym samym paragrafie procedurę „stosuje się do momentu akceptacji jednego z projektów przez Zamawiającego bądź upływu terminu 26 dni roboczych. Po przekroczeniu terminu 26 dni roboczych Zamawiający może zastosować zapisy § 6 ust.1.".